
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No.  

74 

39 

11 

900 

7 

9 

100 

5 

6 

25 

12 

Nome  

KAUÃ EDUARDO DE SOUZA 

BERNARDO DE CESARO ZILIO 

CAIO EDUARDO HOLZ 

LUCAS EDUARDO DADAS DE MATO 

GUSTAVO ANDRADE MARIAN 

MATEUS BONETTI 

JOAQUIM ATANASIO DIAS 

LUCAS EDUARDO TONIAL 

VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA 

NICOLAS GABRIEL WEBER 

DANIEL VON ZESCHAU TOMELIN 

V o lt a s   

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

9 

Diff  

11.096 

25.488 

31.555 

52.456 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

3 Voltas 

Total Tempo  

12:03.324 

12:14.420 

12:28.812 

12:34.879 

12:55.780 

12:22.741 

12:24.691 

12:30.271 

12:43.655 

13:00.708 

12:49.699 

M e lho r T e m po   

54.281 

55.829 

56.460 

56.781 

57.826 

57.276 

1:00.081 

1:01.445 

1:00.204 

1:02.682 

1:06.967 

Cidade  

CURITIBA 

COXILHA- RS 

SANTO CRISTO 

QUITANDINHA 

LONTRAS 

SAO BENTO DO SUL 

JARAGUA DO SUL 

CAMPOS NOVOS 

CAMBORIU 

LUIS ALVES 

CURITIBA 

Patrocínio  

FHC BATIDOS, AGP CAMIHOES, FAVRETTO RESIDENCIAL 

BAIKER IMS BOTOLLI VEICULOS 68 MOTO PARKS MX COMUNI VISUL PA 

MPOLLO MODA MASCULINA. MXMOTOGRAPHICS. CARMOTOS PREPARACOES. 

BIOCLIN LABORATORIO - ONE ONE SIX - LUCAS MOTO PEÇAS 

COMERCIAL DE CEREAIS MARIAN 

RACE PARTS / MX CENTER 

MEGA NUTRIÇÃO ESPORTIVA, MECÂNICA GOMES, P2RACING, REVISTA B 

FAGNER PRESTAÇÕES CENTRO EDUCACIONAL RECRIARTE KEEP FIT PATI 

WEBER E CIA STREET SHOW 

MAURICIO TOMELIN 
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Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:18:59 

Agronômica 0,000 Km 

26/10/2019 15:45 

 Federação Catarinense de Motociclismo


